
U c h w a ł a Nr XIV/68/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najładniej wyglądająca – zagospodarowaną: posesję, balkon na
terenie Gminy Karpacz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 ust. 
1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

Nr 132 poz. 622 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Ogłasza konkurs w terminie od dnia 1 czerwca 2003 r. do dnia 15 września 2003 r. na najładniej
wyglądającą - zagospodarowaną: 

1)posesję 
- ośrodków wczasowych 

- pensjonatów 
- hoteli 

-domów prywatnych, komunalnych oraz pozostałych obiektów 
-placówek gastronomicznych 

2)balkonów 
§ 2 

Zwycięzcy konkursu nagrodzeni będą dyplomami za zajęcie I,II i III miejsca oraz wyróżnieniami. 
Lista zwycięzców zostanie ogłoszona w Biuletynie Rady Miejskiej. 

§ 3 

Finansowanie konkursu w 2003 r. nastąpi ze środków budżetowych gminy (dział 750 
“Administracja

Publiczna rozdział 75022 Rady Gminy/Miasta) 

§ 4 

Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 30 września 2003 r. przez komisję powołaną przez Radę
Miejską. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w 

miejscach
publicznych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


